[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO nº 661/2014

Súmula:- Solicita providências da Sabesp se há informação sobre a instalação de água encanada na Rua Campestre, Parque Miraflor e nas Ruas Alfazema, Almíscar, Silvestre, Guaraciaba, Jupira (a partir do nº 117), Iracema, Jurema, Avenida Cruz Grande( entre os números 1643 ao 2500), Estrada Cruz da Pedra, José Francisco Carmaneiro, Estrada dos Pinheiros, Estrada da Romaria, Ananpurus, Serra da Piedade, Estrada da Piracema e Estrada das Divisões(antiga Rua 19).

REQUEIRO à Mesa, após, ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado à Sabesp, a instalação de água encanada na Rua Campestre, Parque Miraflor e nas Ruas Alfazema, Almíscar, Silvestre, Guaraciaba, Jupira (a partir do nº 117), Iracema, Jurema, Avenida Cruz Grande( entre os números 1643 ao 2500), Estrada Cruz da Pedra, José Francisco Carmaneiro, Estrada dos Pinheiros, Estrada da Romaria, Anapurus, Serra da Piedade, Estrada da Piracema e Estrada das Divisões(antiga Rua 19).

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de solicitação aguardada pelos moradores das ruas supracitadas que sofrem muito com a falta d’água que há nos locais, tendo que ficar dependentes de caminhões pipas para abastecerem as suas casas.
Entretanto, peço deferimento para melhor cômodo dos munícipes.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 02 de junho de 2014.

____________________________                                                                                         Alexandre dos S. Rodrigues
                                     Vereador – PSB

Requerimento 661/2014.